DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO DOS
ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO DE UMA ESCOLA PÚBLICA NO AGRESTE
PARAIBANO, SOBRE ÁGUA E MEIO AMBIENTE de autoria de HABYHABANNE MAIA DE
OLIVEIRA, TAÍSA KELLY PEREIRA DA SILVA, ANNA FERNANDA BEATRIZ AMORIM
CAVALCANTE, ELIANE ALVES LUSTOSA, EDEVALDO DA SILVA, foi publicado nos Anais
do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php